
 

Uchwała Nr …/…/15 Rady Gminy Secemin z dnia … czerwca 2015 r. Strona 1 z 2 

UCHWAŁA NR …/…/15 
RADY GMINY SECEMIN 

 
z dnia … czerwca 2015 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy oraz pracowników Urzędu Gminy. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 267), 

 
Rada Gminy Secemin 

uchwala: 
 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana Wiesława Wołocha z 7 maja 2015 r. na działalność Wójta 
Gminy oraz pracowników Urzędu Gminy. 
 
§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącego i Wojewodę 
Świętokrzyskiego o sposobie załatwienia skargi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Uchwała Nr …/…/15 Rady Gminy Secemin z dnia … czerwca 2015 r. Strona 2 z 2 

Uzasadnienie: 

 
W dniu 7 maja 2015 r. Pan Wiesław Wołoch wniósł do Wojewody Świętokrzyskiego skargę na 

sposób pracy Urzędu Gminy Secemin. Wojewoda w związku z brakiem właściwości do rozpoznania 
skargi na podstawie art. 231 w zw. z art. 229 pkt. 3 k.p.a., przekazał skargę organowi właściwemu tj. 
Radzie Gminy Secemin (data wpływu 15 maj 2015 r.). 

Po rozpoznaniu skargi na posiedzeniu z dnia 22 maja 2015 r. Komisja Rewizyjna ustaliła 
następujące fakty: 

Przedmiotowa działka nie zostanie zbyta Panu Wiesławowi Wołochowi ze względu na 
przysługujące prawo pierwszeństwa innej osobie. 

Z ustaleń Pana Daniel Marczaka – p.o. Kierownika Referatu Gospodarki wynika, że Pan 
Wiesław Wołoch pod koniec lutego 2015 r. został ustnie poinformowany o odmowie sprzedaży działki 
nr 600 ze względu na przysługujące innej osobie prawo pierwszeństwa nabycia przedmiotowej 
nieruchomości. Został także poinformowany o podstawie prawnej tej decyzji oraz o tym, że uchwała w 
tej sprawie (uchwała Rady Gminy Secemin nr IV/20/15 z dnia 20 lutego 2015 r.) zostanie 
zamieszczona na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Secemin w najbliższym czasie. 

Mając na uwadze te fakty należy uznać skargę Pana Wiesława Wołocha za bezzasadną.  
 
W związku z tym na podstawie art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j.Dz. U. z 2013r., poz. 267) poucza się również, iż w przypadku 
ponownego złożenia skargi w tej samej sprawie bez wskazania nowych okoliczności organ właściwy 
do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – 
bez zawiadamiania skarżącego. 

 


